
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Au. Valparaíso ain Ciudad Universitaria

Tet. 03S1 - 433412Ü E-maií: toaunc@agra.unc,e(lu.ar

CUDAP. 0020444/2011

VISTO:
Que el Sr, Daniel Pablo TROSSERO, se desempeña como Ayudante Alumno

en la Cátedra de Fitopatología, del Departamento de Protección Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos, el
Sr. TROSSERO, cumple a la fecha, con la cantidad de materias requeridas para
desempeñarse como Ayudante Alumno "A".

Que se tiene en cuenta el despacho de Comisión de este Cuerpo

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO[1°: Disponer e! cambio de categoría del cargo de Ayudante Alumno
de "8" a "A", que desempeña el Sr. Daniel Pablo TROSSERO, {DN1 32.906.728), en
la Cátedra de Fitopatología del Departamento de Protección Vegetal, a partir de! 1° de
Mayo y hasta el 30 de Abríi de 2012,

ARTICULO 2!; Disponer que el Sr. Daniel Pablo TROSSERO, (DNI
32.906.728), deberá concurrir a la Caja Complementaría de Jubilados y Pensionados
de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente Resolución en el
término de diez (10) días a sus efectos, i.Art. 58" modificado por Ord. HCS 8/90).

é&J^!£JM£LJ°: f^01" Mesa c16 Entradas, notifiquese al Área de Persona! y
Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal del interesado a la
Secretarias de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento,
Cumplido notifiquese a la Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y
al interesado, Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS UN DÍA DEL MES DE
JULIO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

.E. O! GÍUSTO

RESOLUCIÓN N°:
E,A./


